М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  БЮ Д Ж ЕТН О Е О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е
У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

ОТРАДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
П Р И К А З

28.02.2023 №19

О создании Штаба воспитательной работы в 2022-2023 учебном году

В связи со Стратегией развития воспитания в Российской Федерации на
период до 2025 года, утвержденной распоряжением Правительства
Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р , в целях координации
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры
поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О
мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 28.02.2023 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение

№ 3);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР -  Ищенко Н.Ю.

ателье’От» -

Директор

(омлены:

И.С. Агеева

№
п/п Дата Подпись

1. Ищенко Н.КТ'''“ 28.02.2023

2. Васильева Н.В 28.02.2023

3. Резниченко М.А 28.02.2023 q j l l / h
4. Киселёв К.А. 28.02.2023

5. Ищенко В.Н. 28.02.2023

6. Возыка А. А 28.02.2023

7 Плужник А. С 28.02.2023

8. Киселёва А.Н 28.02.2023